GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 197/2013-GRE

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL DO 11º CONCURSO
PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE FUNÇÕES
DOS CARGOS DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DE
NÍVEL SUPERIOR E AGENTE UNIVERSITÁRIO DE
NÍVEL MÉDIO DA CARREIRA TÉCNICA
UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias, considerando o resultado apresentado pela
Comissão de Avaliação de Títulos e Experiência Profissional,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A listagem geral, por função e em ordem alfabética, da Prova de

Títulos e Experiência Profissional do 11º Concurso para Agentes Universitários para
Provimento de Funções dos cargos de Agente Universitário de Nível Superior e
Agente Universitário de Nível Médio da Carreira Técnica Universitária na UNIOESTE,
conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º  A interposição de recursos contra o resultado da pontuação da
Prova de Títulos e Experiência Profissional deverá ser feita no site de concursos
www.unioeste.br/concursos no período de 02 de dezembro de 2013 até às 17horas
do dia 06 de dezembro de 2013.

Art. 3º O recursos somente poderá ser interposto pelo próprio candidato e

deverá informar seus dados de inscrição e a explicação devida do recurso.

Art. 4º Após o julgamento dos recursos as respostas serão publicadas até

às 17 horas do dia 13 de dezembro de 2013.

Art. 5º O resultado final da Prova de Títulos e Experiência Profissional será

divulgado no dia 16 de dezembro de 2013.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 02 de dezembro de 2013.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

Anexo do Edital Nº 197/2013-GRE

11º Concurso Público da Unioeste Página 1 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Administrador - Unioeste

Nota

2209 ADRIANA DE SOUSA LIMA 75,00

1073 ADRIANY MAGALI MALINOWSKI SANTOS 75,00

2095 ALEXANDRE MENDES DOS REIS 75,00

1880 ANDRÉA SOARES BOBATO 70,00

1750 ANDRÉIA ZUCHELLI 80,00

1572 BÁRBARA ZANINI 75,00

2542 CHARLES HOFFMANN 55,00

2028 CLAUDIA ALVES SAUTER 50,00

1479 CLAUDIO EVARISTO CESAR 75,00

2704 CRISTIANE REGINA DOS SANTOS SILVA 75,00

1232 DENISE MORETTO BERTOL 55,00

928 ELISETE LOVANI SCHNEIDER 65,00

1806 EROSANIA LISBOA 80,00

2637 EVERTON MARIA 75,00

970 JÉSICA SARTURI 45,00

2443 JOSÉ VINÍCIUS SANTOS BARBOZA 55,00

1396 JUCIMAR PELEGRINI DE ALMEIDA 10,00

1325 KALLY CRISTINA SOUTO BIAGI 65,00

1844 KARINE DANIELE BYHAIN DE SOUZA 70,00

956 LEOCADIA CANDIDO DA SILVA 75,00

892 LIGIA MARIA LEISMANN 65,00

2045 LILIAN SANCHES CAMARGO 80,00

2388 LUANA PAULA BAÚ 25,00

2668 MARIANA ESSER BARBOSA 60,00

2463 NELSO VALMIR BANASZEKI 75,00

383 ODIRLEY MARCOS CORBARI 15,00

903 PATRICIA LUCIA LINZMEYER GIRELLI 65,00

2172 PATRICIA ZANELA 65,00

1203 PAULA BEATRIZ ARAUJO LEAO 45,00

1573 REGINALDO ANDRE SAVEGNAGO 75,00

2070 ROBSON LEANDRO CARDENAS 20,00

1576 ROSINEIDE DIAS DE OLIVEIRA 70,00

955 SANDRA MARA VASATA 75,00

2031 VANESSA SCOZ BRAGA 15,00

2358 VERÔNICA ZANCHETTIN 75,00

Total de Candidatos: 35

11º Concurso Público da Unioeste Página 2 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Assistente Social - Hospital Universitário

Nota

2578 ANTONIA ALVES VANZETTO 75,00

2343 CAROLINE DEFAVERI 40,00

1002 CATIUSCIA VANESSA RODRIGUES KOZMAN 0,00

657 CRISTIANE DE GODOY SARTORI ZIMMER 75,00

368 ELIANE VIGNATTI AVANCINI 85,00

2612 ELIZETE SODOSKI 75,00

1563 GENI APARECIDA CANDIDO 60,00

1185 INDIA NARA SMAHA 20,00

1532 IVONETE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 65,00

412 KEILA FERNANDES DOS SANTOS 75,00

Total de Candidatos: 10

11º Concurso Público da Unioeste Página 3 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Cozinheiro - Hospital Universitário

Nota

1537 DAYANE DE OLIVEIRA HAUS 0,00

2501 JAILSON SCHON 5,00

2019 JUCELENE DAS GRAÇAS SOARES DO PRADO 20,00

2567 KARINE LUCIA DE LARA 25,00

2394 LISANDREA GOES 75,00

1224 MARCIA GROTT DE ARRUDA DOS SANTOS 50,00

1902 MARINA MITIKO HONO RIBAS 55,00

1452 REGINA DA COSTA CAÇADOR FERREIRA 30,00

1520 THIAGO ROMAN VISINITN 0,00

2509 VIVIANE CAVALHEIRO 35,00

Total de Candidatos: 10

11º Concurso Público da Unioeste Página 4 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Engenheiro Civil - Unioeste

Nota

1618 ALEX PENAZZO CHIAMENTI 30,00

1666 GERSON MAGGI 30,00

1454 JUNIOR MAGGI 35,00

1715 LILIAN CRISTINA PALAORO 45,00

2515 PAULO HENRIQUE GRIS 35,00

938 RAFAEL HENRIQUE AMARAL 30,00

2204 RENATO DOS SANTOS SANCHES 20,00

Total de Candidatos: 7

11º Concurso Público da Unioeste Página 5 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Farmacêutico - Hospital Universitário

Nota

877 ADRIANA DE LIMA DAMÁSIO 60,00

1981 CLAUDIO ROGERIO SOLEK 0,00

1680 DALNEI JANDIR SCHAEFER 75,00

1450 DEBORA CORDEIRO HAMERSKI 40,00

1376 FABIANA SARI FERREIRA 35,00

1399 FABIANA TAVARES PILATTI 60,00

1985 FERNANDA FRIZON 55,00

1374 FERNANDO HENRIQUE TEIXEIRA ZONZINI 40,00

2540 FRANCIELLE TATIANA MATHIAS 5,00

2705 GABRIELA MOREIRA SOARES 0,00

2406 JAIME BARBOSA DA SILVA LOPES 65,00

2603 JULIANA MENDES DOS SANTOS 30,00

2347 LETICIA DOS SANTOS SANCHES 50,00

2479 MAGDA LAÍSE OLIVEIRA 45,00

1953 MARLA SUZANE CARLETTO 45,00

1950 PAULO ROBERTO STOEF 65,00

563 PRISCILA DE PÁDUA ZIMERMAN 0,00

1389 SCHEILLA FERNANDA DALLABRIDA 50,00

1864 TRAUDI KLEIN 65,00

1400 YARA JAMAL 90,00

Total de Candidatos: 20

11º Concurso Público da Unioeste Página 6 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Motorista - Hospital Universitário

Nota

261 CHARLES BIANCHINI 50,00

2263 EDIMAR BARTNIK 55,00

853 ENÉIAS GONÇALVES 50,00

187 EVERALDO DA SILVA RODRIGUES 30,00

934 JULIO CÉSAR XAVIER DO NASCIMENTO 60,00

948 LAIRTON ALMEIDA TELLES 65,00

2352 MARCELO JOSE DE LORENA 65,00

2595 MARCO AURELIO DA IGREJA 25,00

2323 MARCOS ANTONIO DA SILVA LIMA 65,00

1926 SANDRO GOUVEIA AVELINO 0,00

1744 SILVIO LUIZ PEREIRA 0,00

Total de Candidatos: 11

11º Concurso Público da Unioeste Página 7 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Motorista - Unioeste

Nota

2510 CARLOS ALBERTO BAREA 60,00

1101 ELISSON RENE BOTTEGA 65,00

844 ELOIR AVELINO SCHIMANKO 35,00

1230 ÈRICO VIEIRA GARCIA 0,00

1309 EVERALDO REOLON 60,00

2503 JOAO MARIA RODRIGUES DA SILVA 80,00

1000 LUIS SCHMIDT 25,00

585 RODRIGO TOGNON 5,00

1260 RONALDO LUIZ URIAS 40,00

370 RUDINEI DENDENA TARKA 25,00

Total de Candidatos: 10

11º Concurso Público da Unioeste Página 8 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Agropecuária - Cascavel

Nota

2322 AMILCAR MARIUSSI BATTISTI 35,00

2200 DALIANA HISAKO UEMURA LIMA 50,00

2136 JEFESON DALLA COSTA 55,00

1780 MICHEL HENRIQUE BENCKE 60,00

2490 RUBENS LEONILDO URIAS 70,00

Total de Candidatos: 5

11º Concurso Público da Unioeste Página 9 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Agropecuária - Marechal C. Rondon

Nota

74 DANIEL BALTAZAR SCHNEIDER 0,00

396 KLEBER ADRIANO RIBEIRO 0,00

2022 RAFAEL AIRTON KATCHOR 0,00

Total de Candidatos: 3

11º Concurso Público da Unioeste Página 10 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Anatomia e Necrópsia - Cascavel

Nota

2321 GUSTAVO GOMES PANIAGO 20,00

99 HANS DONER ERIC CINTRA 65,00

915 LUCAS FRANGIOTTI TESTA 5,00

1434 ZENILDE NUNES MARTINS 40,00

Total de Candidatos: 4

11º Concurso Público da Unioeste Página 11 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Biblioteca - Unioeste

Nota

2451 AMANDA SEGATELI PENAFIEL 10,00

1515 ANA PAULA SYPERRECK BOROSKE 0,00

2698 ANDRÉIA DA SILVA BURNIER 45,00

513 BÁRBARA DERLAM 35,00

2110 BRUNA MAYARA DALL GNOL CARVALHO 25,00

6 CAMILLA ARANTES CHERATZKI 30,00

514 CARLA ELIANE TIMM DA SILVA 55,00

2032 DANIELA CAROLINA DOS SANTOS 40,00

1792 DIANA ANSCHAU CUPERTINI 15,00

1783 ÉDINA PIMENTEL DA CRUZ 40,00

419 ELIANE KIST 35,00

110 FERNANDA ALINE BOGADO DANTAS 15,00

1245 FERNANDA FREIRE DARROS 55,00

521 GABRIELA CORREA TEIXEIRA 10,00

2487 GEYZE COLLI ALCANTARA 65,00

2450 JONAS CHRISTMANN KOREN 10,00

2342 KELYN GAVLIK PARIZOTO DE LORENZI 45,00

303 LENIR APARECIDA ARDT 50,00

1142 MARCIANE NEVES 75,00

2362 MARIZETE LAUFER 35,00

590 MAURICIO LAURENT TIGRE 25,00

2405 MIXENY WINSTON RUTH 35,00

2026 NATANI CRISTTINE MORAIS 40,00

2622 PAULA MARIA LUCIETTO DYLBAS DOS SANTOS 50,00

1183 ROSANGELA TEREZINHA RUBEL DO PRADO 80,00

234 TALITA LUANA SCHWEIG 0,00

472 TATIANE MENDES BERTO DA SILVA 40,00

218 VINICIUS FACINA FIORENTIN 0,00

Total de Candidatos: 28

11º Concurso Público da Unioeste Página 12 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Informática - Unioeste

Nota

2507 ALEXANDRE SCHVIDERSKI 30,00

2714 DENISE VERONEZ 85,00

1362 EDUARDO MARIOTTI 60,00

832 EVERTON IGOR DOS SANTOS 10,00

1100 FERNANDO DE BONA DOS REIS 10,00

4 GUILHERME DE OLIVEIRA FELIPE 0,00

186 JULIANA LIIBKE HOFFMANN 65,00

1360 KADU BURTET LUCATEL 55,00

1735 LUIS FABIO QUEIROZ OLIVEIRA 75,00

1574 MARCOS VINICIUS SCHUCK 20,00

1464 PAULO MAURO MEDEIROS 80,00

1584 TALVANI WESLEY REINEHR 30,00

1668 THIAGO JOSÉ ORSSATO 65,00

2579 TIAGO RONDON FERLA 50,00

Total de Candidatos: 14

11º Concurso Público da Unioeste Página 13 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Laboratório - Hospital Universitário

Nota

1295 ALEX EVANGELISTA DO AMARAL 30,00

1354 DANIELLE HELENA FERNANDES MARQUES 45,00

2221 GRAZIELLE ZENNI ZIN 65,00

2230 QUEITE HIRONE TAKEMOTO 15,00

Total de Candidatos: 4

11º Concurso Público da Unioeste Página 14 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Laboratório - Unioeste

Nota

2464 BRUNA TAVARES 0,00

2280 DANIELLE MEDINA ROSA 30,00

2403 DAVID ESTEBAN FARIÑA SOSA 25,00

2106 GUILHERME FELIPE LENZ 40,00

1108 KARINE DASSOLER 50,00

2365 MÁRCIA MARIA MAULI 45,00

2543 NATHIELI THOMAS 0,00

1259 THAIS ANTUNES RIOLFI PERES 25,00

Total de Candidatos: 8

11º Concurso Público da Unioeste Página 15 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Manutenção - Hospital Universitário

Nota

1177 DARCI DIEGO LEMES BERTOLINI 35,00

2153 DIOGO SARTURI 40,00

1056 MARCELO BARBOZA 30,00

2602 RAFAEL MACHADO 70,00

1484 SANDERSON DE MORAIS LENSER 30,00

1011 VINÍCIUS MARQUES DA SILVA RABAH 0,00

Total de Candidatos: 6

11º Concurso Público da Unioeste Página 16 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Manutenção - Unioeste

Nota

1541 DARILDO PAULINO 40,00

1954 LUIZ MATHEUS DA SILVA 15,00

2159 PAULO RAFAEL ANGHEBEN SCHMITZ 35,00

Total de Candidatos: 3

11º Concurso Público da Unioeste Página 17 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Prótese Dentária - Cascavel

Nota

1043 MÁRCIA TEREZINHA DA CRUZ 70,00

Total de Candidatos: 1

11º Concurso Público da Unioeste Página 18 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Segurança do Trabalho - Hospital Universitário

Nota

1383 CARLOS EDUARDO GALDINO 60,00

2327 CHARLES AUGUSTO DE CASTRO CARNIEL 65,00

19 FÁBIO DE SOUZA SANTOS 40,00

1410 JACSON MARCELO SOMENSI 60,00

1710 LUIZ CARLOS AMORIM FILHO 30,00

766 MICHELLE SANTOS DO NASCIMENTO 70,00

Total de Candidatos: 6

11º Concurso Público da Unioeste Página 19 de 19

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome
Técnico em Segurança do Trabalho - Unioeste

Nota

357 KARINA SPINELLI SBARDELOTTO 45,00

Total de Candidatos: 1